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Nabór wniosków do Eco-innovation 2013

Masz projekt biznesowy, który może pomóc uczynić
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Europę bardziej ekologiczną, ale nie wiesz, skąd zdobyć środki na jego realizację? Program
Eco-innovation 2013 jest przeznaczony właśnie dla Ciebie!

Komisja Europejska ogłosiła kolejny konkurs do programu ramowego na rzecz konkurencyjności
i innowacji (CIP). Program ten, stworzony przede wszystkim z myślą o małych i średnich
przedsiębiorstwach, ma na celu wspieranie działalności innowacyjnej, zapewnienie dostępu do
środków finansowych oraz udzielanie wsparcia dla biznesu na poziomie regionalnym. KE może
pokryć do 50% kosztów realizacji przedsięwzięć związanych z „zielonymi” innowacjami. Całkowity
budżet dofinansowań wynosi prawie 31,6 mln euro.

Zaproszenie otwarte jest dla wszystkich osób prawnych z siedzibą w jednym z kwalifikujących się
krajów (członkowie UE i kilka innych krajów Europy i Azji). Do aplikacji szczególnie zachęcane są
klastry wnioskodawców i projekty wykazujące wartość dodaną dla Europy oraz mające potencjał do
powielania na rynku. Priorytet do otrzymania dofinansowania mają MŚP oraz prywatni beneficjenci.

Współfinansowane mogą zostać pomysły umożliwiające zapobieganie lub ograniczenie negatywnego
wpływu działalności człowieka na środowisko lub przyczyniające się do lepszego wykorzystania
zasobów naturalnych. Dodatkowo projekty powinny być zgodne z priorytetami polityki Unii
Europejskiej, takimi jak:

Recykling materiałów,
Ekologiczne budownictwo,
Sektor żywności i napojów,
Woda,
Firmy proekologiczne.

Termin składania wniosków do programu upływa dnia 5 września 2013.
Szczegóły na www.ec.europa.eu/environment/eco-innovation/.

Źródło: www.lifescience.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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